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Nuorten Kuoroliiton toimintasuunnitelma vuosille 2010–2011 

 

 

Nuorten Kuoroliiton toimintaa jatketaan perustoimintojen osalta vuoden 2009 linjauksia nou-

datellen.  Lisäksi toiminnan keskeisiä kohtia ovat seuraavat asiat. 

 

 

Järjestötoiminta 

 

Tavoitteet: 

� vakaan taloudellisen tilan saavuttaminen ja ylläpito 

� yhteistyö jäsenistön ja muiden toimijoiden kanssa 

� tiedotuksen parantaminen erityisesti internetsivujen ja sähköisten kanavien kautta 

� tiivis yhteys Sulasoliin, sen erikoisliittoihin ja alueellisiin piireihin 

� jäsenistön äänen kuuleminen säännöllisin jäsenkyselyin 

� palveluiden muokkaaminen ja kehittäminen jäsenistön tarpeita vastaavaksi 

� liiton ydintehtävien kirkastaminen  

� tiedotuksellinen ja muu yhteistyö suomalaisten musiikkijärjestöjen kanssa (erityisesti 

DUNK – De Ungas Musikförbund i Svenskfinlandin ja KMO – Koulujen Musiikinopettajien 

kanssa) 

� uusien jäsenten rekrytointi yhteistyössä Sulasol ja alueelliset piirit 

� valtakunnallisen sävellyskilpailun toteutus vuosina 2010–2011 

� vuosittain järjestettävien valtakunnallisten Nuorten Kuoropäivien valmistelu ja toteutus 

yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa, vuonna 2010 Jyväskylässä 

� poikakuorojen Requiem-projektin toteutus yhdessä työryhmän kanssa vuonna 2010 

� tulevien vuosien suurtapahtumien, Sulasolin Laulu- ja soittojuhlien 2012 sekä Interna-

tional Choral Sympaatin 2013, suunnittelu ja valmistelu 

 

Poikakuorojen Requiem-projekti 

 

Nuorten Kuoroliitto toteuttaa yhdessä kolmen jäsenkuoronsa Chorus Cathedralis Iuniorumin, 

Poikakuoro Pirkanpoikien ja Porin Poikakuoron kanssa valtakunnallisen poikakuorotapahtuman. 

Poikakuorot harjoittelevat ja valmistavat yhdessä Wolfgang Amadeus Mozartin Requiemin. Or-

kesteriyhteistyötä tehdään Tampereen ammattikorkeakoulun musiikin yksikön ja Tampereen 

konservatorion kanssa. 

 

Projektin ensimmäinen vaihe toteutui Loimaalla elokuussa 2009, jolloin poikakuorot johtajineen 

kohtasivat harjoitusleirin yhteydessä. Projekti jatkuu keväällä 2010, jolloin toteutetaan harjoi-

tusleiri 29.–31.1. Silokallion leirikeskuksessa Porissa, orkesterin harjoitusperiodi 22.–24.3. ja 

yhteisharjoitukset 25.3. 
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Projekti huipentuu Requiem-kiertueeseen: 

pe 26.3.2010 klo 19 konsertti Tampereen tuomiokirkossa 

la 27.3.2010 klo 18 konsertti Keski-Porin kirkossa 

su 28.3.2010 klo 18 konsertti Turun tuomiokirkossa 

 

Projektin tavoitteena on suomalaisten poikakuorojen verkostoituminen, synergiaetujen yhdis-

täminen sekä orkesteri- ja koulutusyhteistyö. Tavoitteina on estää aktiivisesti poikien ja nuorten 

miesten syrjäytymistä, antaa pojille sekä nuorille miehille haasteellista tekemistä ja tehdä voi-

makasta työtä niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti poikien kuoroharrastuksen tunnetuksi 

tekemisessä. Tampereella 26.3. kirjastotalo Metsossa järjestetään myös aihepiiriin liittyvä se-

minaari, jonka teemana on musiikin merkitys lapsen ja nuoren kehityksessä. Seminaarin luen-

noitsijana toimii lastenpsykiatrian erikoislääkäri, lääketieteen tohtori ja Pelastakaa lapset ry:n 

ylilääkäri Jari Sinkkonen. 

 

 

Valtakunnalliset Nuorten Kuoropäivät Jyväskylässä 

 

Seuraavat Nuorten Kuoropäivät järjestetään Jyväskylässä 19.–21.3.2010. Kuoropäivien teemana 

on Liikuta laululla – kujeile kuorolla! Teema näkyy niin kuoropäivien työpajakoulutuksessa kuin 

konserteissa ja illanvietoissakin. 

 

Työpajat: 

Body & Soul (Sanna Valvanne)  

Parkour (Jaakko Junttila ja Perttu Mäkinen)  

Kuoroimprovisaatio (Juha Holma) 

Irrottelua eteläafrikkalaiseen tahtiin (Sanna Salminen ja Iina Reinikainen) 

Kevyen musiikin laulu (Emma Salokoski) 

Body percussion (Anu Penttinen) 

Laulutekniikkaa kuorolaisille (Merja Piirainen) 

 

Nuorten Kuoroliiton Nuorten Tiimi järjestää kuoropäivillä ohjelmallisen illanvieton ja on muka-

na myös muissa kuoropäivien järjestelyissä koko tapahtuman ajan. Tiimi etsii uusia innokkaita 

kuorolaisia mukaan toimintaansa eri puolilta Suomea ja järjestää kuoropäivillä esittelytilaisuu-

den kiinnostuneille.  

  

Perjantaina 19.3. on halukkaille tarjolla esiintymisiä Jyväskylän keskustassa sekä Kolmekuuto-

set-kuoron 30-vuotisjuhlakonsertti. Lauantaina 20.3. hiljennytään työpajojen jälkeen kirkkokon-

serttiin Taulumäen kirkossa. Kuoropäivät huipentuvat sunnuntaina 21.3. päätöskonserttiin klo 

14 Harjun salissa. Sekä lauantain kirkkokonsertissa että sunnuntain päätöskonsertissa kuullaan 

yhteisnumeroiden lisäksi osallistuvien kuorojen omia esityksiä.  
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Lauantai-iltana kuoronjohtajat kutsutaan kaupungin vastaanotolle, jossa kuorosäveltäjät esitte-

levät itse uutta ohjelmistoa lapsi- ja nuorisokuoroille. Sunnuntaina järjestetään lisäksi keskuste-

lutilaisuus tukiyhdistysaktiiveille. 

 

Vuoden 2010 aikana valmistellaan myös seuraavia Nuorten Kuoropäiviä ajalle 8.–10.4.2011. 

 

Koulutustapahtumat 

 

Liittokokouksen yhteydessä 13.2.2010 järjestetään Kaisaniemen ala-asteella koulutuspäivä, jon-

ka teemana on gospel-tyyli, -laulutekniikka ja -tulkinta.  Kouluttajana toimii gospel-laulaja ja -

kuoronjohtaja Jenni Lambert. Koulutus soveltuu kuorolaisille, kuoronjohtajille ja kaikille aihees-

ta kiinnostuneille. 

  

Liitto valmistelee Sulasol-piirien alueilla tapahtuvaa koulutusta vuosille 2010–2011. Maakunnis-

sa tapahtuva koulutus on suunnattu jäsenkuoroille, mutta sen avulla pyritään myös houkutte-

lemaan uusia kuoroja liiton yhteyteen. Piirien alueilla tapahtuva pienimuotoisempi koulutus on 

myös Nuorten Kuoroliiton/Sulasolin tutustumisvuosikampanjan esiintuomista. Koulutuksessa 

voidaan tilanne- ja tapauskohtaisesti kouluttaa tukiyhdistyshenkilöitä, kuoronjohtajia, opettajia 

ja laulajia. Myös Nuorten Tiimin on mahdollista tuoda esiin omaa toimintaansa ja liiton toimin-

taa nuorille laulajille. 

 

Toimitaan yhteistyössä DUNK – De Ungas Musikförbund i Svenskfinlandin ja Martin Wegelius-

institutetin kanssa pyrkien Wegelius-kuoron toiminnan uudelleenkäynnistämiseen.  Selvitetään 

mahdollisuutta hyödyntää Wegelius-kuoroa tulevaisuudessa kansallisen nuorisokuoron pohja-

na. Järjestetään yhteistyössä syksyllä 2010 pienimuotoinen lauluyhtyekoulutus tai muu tapah-

tuma, jonka yhteydessä on myös Sulasolin kanssa yhteistyössä järjestettävä hallinto- ja organi-

saatiokoulutuspaketti. 

 

Tulevien vuosien suurtapahtumat 

 

Seuraava International Choral Sympaatti järjestetään 5.–8.12.2013. Festivaalin suunnittelu ja 

valmistelu aloitetaan vuosien 2010–2011 aikana.  

 

Kansainvälinen toiminta  

 

Nuorten Kuoroliitto jatkaa verkostoitumista kansainvälisesti. Liitto toimii yhteispohjoismaisessa 

lasten- ja nuorten musiikkijärjestö NORBUSAM:issa ja liiton toiminnanjohtaja on NORBUSAM:in 

hallituksen jäsen. Nuorten Kuoroliiton toiminnanjohtaja ja liiton nuorisoedustaja osallistuvat 

Norbusam kevät- ja syyskokouksiin vuonna 2010 sekä Malmössä järjestettävään Norbusang 21 -

tapahtumaan. Nuorten Tiimi on mukana Norbusang-tapahtuman järjestelyissä. 
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Lisäksi liitto kuuluu kattojärjestönsä Sulasolin kautta Musik i Norden (ent. Samnam) ja Europa 

Cantat -järjestöihin ja osallistuu niiden toimintaan soveltuvin osin. Tarkastellaan suoraan EC-

jäsenyyteen liittyviä etuja ja mahdollisuuksia.     

 

Jeunesses Musicales -toimintaa ja yhteistyökuvioita seurataan tiiviisti ja tehdään yhteistyötä 

ruotsinkielisen sisarjärjestön DUNK:in kanssa, joka on JM associated member Suomessa. 

 

Nuorten Kuoroliitto seuraa kansainvälisiä lapsi- ja nuorisokuorohankkeita ja osallistuu niihin 

harkinnan mukaan. 

 

Nuorten Kuoroliiton sävellyskilpailu ”Laulunuotta” 2010–2011 

 

Nuorten Kuoroliitto ry järjestää vuosina 2010–2011 Laulunuotta-sävellyskilpailun, jonka tarkoi-

tuksena on löytää uutta, laadukasta ja pedagogisesti käyttökelpoista musiikkia eri lapsi- ja nuo-

risokuoromuotojen käyttöön eri-ikäisille ja -tasoisille laulajille. Kuorojen monimuotoisuuden 

vuoksi sävellyskilpailussa on neljä kilpailusarjaa: lapsi-, tyttö-, poika- ja nuorisosekakuorot. Ku-

kin säveltäjä voi osallistua yhdellä teoksella jokaiseen sarjaan.  

 

Syynä sävellyskilpailun järjestämiseen on lapsi- ja nuorisokuorojen jatkuva ohjelmistopula. Niille 

on sävelletty suhteellisen vähän ohjelmistoa, ja uudelle, varta vasten niiden tarpeet huomioon 

ottaen suunnitellulle ohjelmistolle on suuri tarve niin itsenäisissä kuoroissa kuin esimerkiksi 

koulujen kuoroissa. Ohjelmiston valintaa rajoittaa lasten iän ja osaamistason lisäksi kuoromuo-

tojen runsaus: erityyppiset lapsi- ja nuorisokuorot joutuvat usein laulamaan esimerkiksi nais-

kuoroille tai aikuissekakuoroille sävellettyä ohjelmistoa. Tällöin teosten tekstit ovat usein lasten 

laulamiksi soveltumattomia sekä sävellykset teknisesti liian haastavia nuorille äänille. Eri lapsi- 

ja nuorisokuoromuodot ovat erilaisia myös sosiaalisina yhteisöinä, ja tavoitteena on huomioida 

kunkin ryhmän erilaiset henkiset ja yhteisölliset tarpeet jo sääntöjen asettelussa.  

 

Kilpailun tavoitteena on tuottaa ohjelmistoa, joka olisi mielekästä opetuksellisesti mutta ensisi-

jaisesti houkuttelisi ja innostaisi kaikkia lapsia ja nuoria laulamaan. Tämän vuoksi tavoitteena on 

löytää myös käytännöllistä ohjelmistoa, jota tavalliset koululuokat tai kuoroharrastusta aloitte-

levat vasta-alkajat voisivat hyödyntää toiminnassaan, kuitenkaan korkeatasoisia kuoroja unoh-

tamatta. Saatua uutta ohjelmistoa pyritään levittämään mahdollisimman laajasti suomalaisten 

kuorojen ja koulujen käyttöön nuottien ja äänitteen avulla. Ohjelmistoa tuodaan lisäksi esiin 

finaalikonsertissa, muissa konserteissa sekä Sulasolin ja Nuorten Kuoroliiton tapahtumissa. 

 

Kilpailun tuomaristoon kuuluvat Kari Ala-Pöllänen (puheenjohtaja), Annika Fuhrmann, Aarne 

Saluveer (Viro), Jani Sivén ja Lotta Wennäkoski. Nuorten Kuoroliiton yhteistyökumppaneina 

kilpailussa toimivat Helsingin konservatorio, Sulasolin nuottipalvelu sekä Alba Records. 
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Kilpailu julistetaan alkavaksi 12.1.2010 ja teosten jättöaika (varsinainen kilpailuaika) päättyy 

15.12.2010. Vuonna 2011 nauhoitetaan ja valmistetaan äänite, kootaan nuottijulkaisu ja järjes-

tetään 2.10.2011 Helsingin konservatorion salissa finaalikonsertti, jossa julkistetaan kilpailun 

voittaja ja muut palkitut teokset. Oheismateriaalia levitetään tehokkaalla markkinoinnilla kuo-

royhdistyksille ja kouluille ja tuetaan alueellisten konserttien ja koulutustapahtumien järjestä-

mistä kilpailun sadon pohjalta. Vuonna 2012 kilpailun sato on näyttävästi esillä Sulasolin ja 

Nuorten Kuoroliiton suurtapahtumissa. 

 

Nuorten Tiimi 

 

Nuorten Tiimin perusajatuksena on saada nuorten mielipide ja edustus mukaan liiton toimin-

taan ja suunnitteluun, sekä vahvistaa nuorten identiteettiä aktiivisena vaikuttajana. Nuoret ovat 

mukana myös Sulasol-lehden toimituskunnassa. Tiimin toimintaan osallistuminen on vapaaeh-

toista kansalaisvaikuttamista, ja tiimi on avoin tasapuolisesti liiton jäsenkuorojen laulajille 14 

ikävuodesta lähtien. Tiimiin voidaan ottaa noin 10–15 jäsentä, sekä tyttöjä että poikia mahdolli-

simman monipuolisesti eri alueilta. Tiimin toiminta voidaan jakaa muutamiin selkeisiin jaksoi-

hin, joiden painotus muotoutuu liiton hallinnon ja nuorten itsensä asettamiin tavoitteisiin. 

 

Tiimi tapaa noin 1–2 kuukauden välein eri puolilla Suomea. Tapaamisia pyritään järjestämään 

mahdollisuuksien mukaan erilaisten tapahtumien yhteydessä niin, että tiimi voisi samalla tutus-

tua niiden käytännön järjestelyihin. 

 

Tavoitteina ovat mm. seuraavat teemat: 

▪ osallistuminen liiton järjestämien tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen 

▪ omien tapahtumien ja tapaamisten järjestäminen 

▪ verkostoituminen muiden kuorotoimijoiden kanssa Suomessa ja kansainvälisesti 

▪ osallistuminen Sulasol-lehden nuorten palstan ja nettisivujen toteutukseen 

▪ organisaatiokoulutus ja tutustuminen järjestötoimintaan 

▪ tiedonvälityksen tehostaminen liiton ja sen jäsenkuorojen laulajien välillä 

▪ osallistuminen vastaavien pohjoismaisten ja/tai eurooppalaisten nuorisotiimien tapaamisiin ja 

yhteistyöhankkeisiin 

▪ musiikilliset tavoitteet, vierailukäynnit konserteissa ja muissa vastaavissa tapahtumissa 

▪ tietoa ja opetusta kuorolauluun ja kuoronjohtoon liittyvissä kysymyksissä 

 

Erityistavoitteet vuodelle 2010 

▪ uusien jäsenten rekrytoiminen tiimiin eri puolilta Suomea 

▪ avustaminen liiton järjestämissä tapahtumissa  

▪ osallistuminen liiton toiminnan suunnitteluun 

▪ tiedottaminen liiton ja tiimin toiminnasta kuorolaisille 
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Viestintä 

 

Liiton viestintää suunnataan entistä tehokkaammin internetsivuille ja muihin sähköisiin kana-

viin. Erityisesti ajankohtaisen tiedotuksen ja erilaisten tietopankkien (apurahat, tulevat tapah-

tumat eri puolilla maailmaa jne.) avulla internetsivut pyritään saamaan jäsenistön jatkuvaan 

säännölliseen käyttöön. Liiton virallisessa tiedotuksessa ja pitemmissä toimituksellisissa artikke-

leissa tärkeimpänä kanavana toimii edelleen 4 kertaa vuodessa ilmestyvä Sulasol-lehti. Lehden 

sisältöä pyritään kehittämään muun muassa lapsi- ja nuorisokuoroja esittelevän Viestikapula-

sarjan avulla. Lehden toimituskunnan nuorisoedustusta pyritään lisäämään ja kehittämään sa-

malla nuorten omien sivujen konseptia. Jäsenkirjeitä ja sähköisiä jäsentiedotteita lähetetään 

vähintään 2 kertaa vuodessa ja lisäksi tarpeen mukaan. 

 

Tutustumisvuosi ja jäsenrekrytointi 

 

Liitto on mukana Sulasol ry:n järjestämässä valtakunnallisessa tutustumisvuosikampanjassa.  

Tutustumisvuosi antaa kuoroille mahdollisuuden mm. osallistua Sulasolin ja Nuorten Kuorolii-

ton tapahtumiin ja koulutukseen, ostaa jäsenhintaisia nuotti- ja muita kustanteita sekä saada 

opastusta ja neuvontaa Sulasolin ja erikoisliittojen henkilökunnalta. Kampanjan avulla pyritään 

saamaan uusia jäseniä mukaan toimintaan. 

 

Sääntömuutos 

 

Vuoden 2010 aikana Nuorten Kuoroliitto valmistelee ja toteuttaa sääntömuutoksen, jonka avul-

la pyritään selkiyttämään ja ajanmukaistamaan liiton toiminta ja tavoitteet. Sääntömuutoksen 

rinnalla liitto tekee suunnitelmia ja muutoksia jäsenmaksukäytännön ja jäsenrekisterin ylläpi-

don yksinkertaistamiseksi ja helpottamiseksi. 

 

Henkilöstö ja henkilöstökoulutus 

 

Henkilöstön määrä vakiinnutetaan kahteen vaativien monivuotisten projektien läpiviemiseksi ja 

toiminnan kehittämiseksi. Lisäksi tarkastellaan ja varataan mahdollisuus lyhytaikaisten projekti-

työntekijöiden palkkaukseen. Varataan optio henkilöstön kouluttamiseen vuosina 2010–2011.  

 

Hallinto ja talous 

 

▪ selkeytetään hallituksen ja työryhmien toiminnot ja tehtävät 

▪ selkeytetään henkilöstön toimenkuvat 

▪ tehdään tarvittavat toimenpiteet työhyvinvoinnin turvaamiseksi 

▪ järjestetään tarvittavaa henkilöstökoulutusta 

▪ kehitetään yhteisten projektien, koulutuksen ja tapahtumien suunnittelua      

  ja toteutusta 
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▪ seuraavan kaksivuotiskauden aikana selkeytetään liiton tehtävät ja rooli palvelujen   

  tarjoajana ja kuorojen sekä muiden nuorten musiikkiryhmien edustajana ja edunvalvo-      

  jana → sääntömuutos 

▪ taloudessa pyritään pitkän tähtäimen suunnitteluun ja ennustettavuuteen → vuotta  

  pidemmän toiminta- ja taloussuunnitelman laatiminen 

▪ yhteistyökumppaneiden kartoitus etenkin 2013 järjestettävää Sympaatti-festivaalia silmällä- 

  pitäen 

▪ pyritään vuosittaisen yleisavustuksen määrän nousuun 

▪ talouden tarkka seuranta 

 

 

Liiton pitkän tähtäimen suunnitelma 

 

▪Nuorten Kuoropäivät vuosittain, työpajoja, tukiyhdistysaktiviteettia 

▪pienimuotoiset koulutustapahtumat (1–2) eri kohderyhmille vuosittain  

▪Young Choir Managers Nordic Forum vuosittain 

▪Nuorten Tiimi 

▪uusien jäsenien rekrytointi, tutustumisvuosikampanjan hyödyntäminen 

▪sävellyskilpailu Laulunuotta 2010–2011 

▪International Choral Sympaatti 2013 

▪osallistuminen muihin mahdollisiin yhteistyöprojekteihin 


